
 
 

 

 

Ansvarsförsäkring för VD- och styrelseansvar 
 
 

Göteborg Stads försäkringsskydd 
Försäkringstagare: Göteborgs Stad och dess dotterbolag 

Försäkringsgivare: Zurich Insurance plc (Ireland) - Sweden Branch  

Försäkringsperiod: 2020-01-01 – 2020-12-31 

Försäkringsbelopp: SEK 50 000 000 per krav och totalt för perioden 

Självrisk: Ingen självrisk för försäkrad person. 

Geografisk omfattning: Hela världen 

 

 

Försäkringens funktion och omfattning 
VD och styrelseledamot har ett personligt skadeståndsansvar för sitt sätt att sköta uppdraget och 

de beslut de deltar i. VD- och styrelseansvarsförsäkring tecknas av bolaget till förmån för 

styrelsen och de ledande befattningshavarna i bolaget.  

 

Försäkringen gäller för krav avseende de försäkrades personliga betalningsansvar för ren 

förmögenhetsskada, som de ådragit sig i egenskap av styrelseledamot eller befattningshavare i 

bolagets verksamhet. Försäkringen omfattar såväl skadestånd som försvarskostnader. 

Försäkringen gäller på s k claims madevillkor, vilket innebär att den omfattar krav som riktas 

mot de försäkrade inom försäkringstiden. 

 

Försäkringen omfattar samtliga styrelseledamöter och personer i ledande befattningar i 

moderbolaget och koncernens dotterbolag. Försäkringen omfattar även samtliga anställda i det 

fall de har ett självständigt ledningsansvar. Dessutom omfattas personer, som på uppdrag av 

koncernen, har styrelseuppdrag eller en ledande befattning i intressebolag. 

 

Exempel på undantag: 

• Krav hänförligt till uppsåtligen orsakad skada eller rättsstridig handling samt till följd av 

olaga vinning. 

• Krav som grundas på samma omständigheter som tidigare anmälts till annan 

försäkringsgivare. 

• Anställningsrelaterade krav från en försäkrad individ. 

• Krav avseende person- och sakskada. 

• Krav hänförligt till felaktig handling i dotterbolag begången före det att företaget blev ett 

dotterbolag eller efter det att företaget upphörde att vara ett dotterbolag. 

För en komplett lista över undantagen hänvisar vi till de kompletta försäkringsvillkoren.  
 

  
  

 


